
签字盖章原件

山西瑞光热电有限责任公司#1机组智慧燃烧及能效提升项目摸底和
性能验收试验服务谈判采购公告

山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司（以下简称“招标代理”）受山西瑞光热电有限责
任公司（以下简称“采购人”）的委托，对山西瑞光热电有限责任公司#1机组智慧燃烧及能
效提升项目摸底和性能验收试验服务项目进行国内公开谈判采购，现已具备采购条件，欢迎
符合条件的供应商参加谈判采购活动。

一、采购项目简介

1.采购项目名称：山西瑞光热电有限责任公司#1机组智慧燃烧及能效提升项目摸底和性能验
收试验服务

2.采购编号：GMZB-2023-02-064

3.采购项目资金落实情况：自筹资金已落实

4.采购项目概况：1机组智慧燃烧及能效提升项目摸底和性能验收试验服务

二、采购范围及相关要求

001不分标段

1.采购内容：山西瑞光热电有限责任公司#1机组智慧燃烧及能效提升项目摸底和性能验收试
验服务，包括项目实施前后锅炉效率试验和汽轮机配汽曲线优化前调节系统带负荷试验、优
化后调节系统带负荷试验四个试验内容。

特别说明：如果因为#1机组C级检修导致条件不具备或其他原因造成本项目无法实施时，则
本项目将在#2机组实施，届时本次采购文件完全适用于#2机组。

2.工期：15天；

3.建设地点：晋中市榆次区；

4.质量要求：满足国家、省市相关规范及相关行业验收合格标准,并达到招标人相关要求。

三、供应商资格要求

001不分标段

1、在中华人民共和国境内注册的企业独立法人，具备独立承担民事责任的能力，拥有有效
的营业执照或事业单位法人证书；



2、供应商须具有电力工程调试企业能力评价等级电源工程类一级资质（原电力工程调试特
级资质）或承装(修、试)电力设施许可证承试类三级及以上资质，且2020年以来承担过
300MW等级或以上火电机组性能试验业绩。

3、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段项目投
标；

4、供应商在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”名单；在国家企业信用信息公示
系统未被列入“严重违法失信企业名单”；在“中国裁判文书网”上查询无行贿犯罪记录；

5、在格盟集团有不良信用记录或被列入黑名单的投标人，不得参加投标；

6、本次招标不接受联合体投标。

四、谈判采购文件的获取

获取时间：2023年2月28日18时00分至2023年3月6日18时00分

获取方法：有意向的供应商单位登陆金蝉电子招标投标综合交易平台，在平台上传“缴纳标
书费用凭证”、“供应商单位开具发票须填写的信息一览表”后，在线申请下载电子谈判采
购文件(http://www.jcebid.com）。

五、响应文件的递交

递交截止时间：2023年3月9日9时30分

递交方法：供应商单位应使用金蝉电子招标投标综合交易平台提供的“投标文件编辑器”编
制响应文件，在响应文件规定的递交截止时间之前，按谈判采购文件要求进行加密、递交至
平台；

递交地址：响应文件须在递交截止时间前上传至金蝉电子招标投标综合交易平台（
http://www.jcebid.com）。逾期送达或未送达指定地点的响应文件，采购人将拒绝接收。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年3月9日9时30分

开标地点：金蝉电子招标投标综合交易平台线上开标

七、其他公告内容

1.本次谈判采购公告同时在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》《金蝉电子招
标投标综合交易平台》上发布。

2.标书售价：500元，售后不退。代理公司开户行及账号如下：

开户名称：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司

开户行：浦发银行北大街支行

账 号：6814 0154 7000 00801

行 号：310161000101



3.本次项目为线上谈判采购，供应商单位须入驻山西省供应商主体库并办理山西CA进行网上
谈判采购报价及响应文件递交（受疫情影响，供应商单位可联系金蝉客服注册账号，通过账
号密码登录报名、加密响应文件）。办理CA注意事项如下：

3.1凡有意参与的供应商单位，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：
http://prec.sxzwfw.gov.cn/）“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主
体库注册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

3.2如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.
sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt
/）栏目。

主体库资料核验电话：0351-7731313

CA证书办理咨询电话：4006530200

平台客服电话：4000351097、18035186658（工作时间9：00-12:00,13:30-18:00）

山西省公共资源交易中心地址：太原市坞城南路50号。

注：具体请查看山西省公共资源交易服务平台主体库注册指南。

八、监督部门

本谈判采购项目的监督部门为山西瑞光热电有限责任公司。

九、联系方式

采 购 人：山西瑞光热电有限责任公司

地 址：山西省晋中市榆次区乌金山镇

联 系 人：李 勇

联系电话：0354-2522287

邮 编：030600

电子邮箱：673179584@qq.com

代理机构：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司

地 址：山西格盟中美清洁能源研发中心有限公司2号楼（太原市马练营路与正阳街交叉口往
东100米）

联 系 人：程俊杰、蔺豪婕

联系电话：0351-7815235、7815237

邮 编：030000

电子邮箱：280268028@qq.com



供应商单位开具发票须填写的信息一览表

填写日期：2023年 月 日

采购项目名称

采购编号

供应商单位

开票信息填写

开票信息 填写内容

单位名称

纳税人识别号

地址

电话

开户行

账号

邮寄发票

所需信息填写

（倒付形式）

邮寄地址

邮编

联系人

联系人手机号

电子邮箱

（用于电子票发放）

备注说明：

1、上述信息填写均为必填项。

2、本次谈判采购，标书费发票开具增值税普通发票。



3、请供应商单位按上述格式认真填写，如因供应商单位填写错误而导致所开具的标书发票
有误，供应商单位自行承担结果，招标代理将不予重新开票。

4、此表单回复格式必须为WORD版本，其余版本不予接受，且须上传至电子交易平台购买谈
判采购文件；招标代理将电子发票发送至报名电子邮箱或邮寄至供应商单位（纸质发票），
如因本表单的回复格式及回复时间不响应，则无法购买谈判采购文件。

5、提倡按流程高效工作，感谢配合！

本项目可采用保函

保函办理、验证方式：

1.供应商可登录山西省招标投标公共服务平台或下方链接（https://www.sxbid.com.cn/f

/new/jybzDzbh），选择“担保保函”、“银行保函”或“保险保函”，根据提示办理山西

省内响应保函。 技术咨询电话：(0351) 686 1589

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保

函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）


